
CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA – CREF13/BA 

RUA ARTHUR DE AZEVEDO MACHADO, Nº 289. EDF. MARLIM AZUL.TÉRREO. 

COSTA AZUL. SALVADOR/BAHIA CEP: 41.760.000 

TEL: (71) 3351-7120 / FAX: (71)3351-8769 

www.cref13.org.br 

                                                             

 
 

PORTARIA CREF13/BA Nº 29 DE 03 DE SETEMBRO DE 2018. 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO DOS 
PROCESSOS DE LICITAÇÃO – MODALIDADE PREGÃO DO CREF13/BA 

  
 

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 13ª REGIÃO – CREF13/BA, 
no uso de suas atribuições legais e estatutárias; 
 
CONSIDERANDO o disposto no art. 44, III do Regimento Interno do CREF13/BA; 
 
CONSIDERANDO a necessidade de nomeação de Pregoeiro e Equipe de Apoio, conforme 
determina a Lei 10.520/02; 
 

Resolve: 
 
Art. 1º - Designar os abaixo nomeados para conduzir os processos licitatórios, na 
modalidade pregão, destinados às operações do Conselho Regional de Educação Física 
da 13ª Região/Bahia. 
 
Pregoeira 
Silvana De Jesus Dos Santos Lima – Membro do quadro efetivo - CPF sob nº 775.822.505-
59. 
 
Equipe de Apoio: 
Jailson São Pedro de Andrade – Membro do quadro efetivo – CPF: 580.286.095-20, CREF 
4564-G/BA; 
Ilana de Assis Lima – Membro do quadro efetivo – CPF: 034.710.325-17. 
 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 

PAULO CÉSAR VIEIRA LIMA 

PRESIDENTE DO CREF 13/BA 

CREF 000481-G/BA 

 

 

 

PUBLICADO NO D.O.U. Nº 174, SEÇÃO 02, SEGUNDA-FEIRA, 10 DE SETEMBRO DE 2018. 


